

Årsredovisning för
Kungens Kurva Taco AB

556606-0611

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nahrin Varli
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungens Kurva Taco AB, 556606-0611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Kungens Kurva, Stockholm.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år med anledning av genomförda renoveringar i centrumet. Renoveringarna ledde till färre besökare till centrumet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 989 292	3 419 226	3 510 333	3 144 647
Resultat efter finansiella poster	-230 949	-20 153	-207 476	27 571
Soliditet %	54	55,8	54,8	61,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	660 710	-20 153
Balanseras i ny räkning		-20 153	20 153
Årets resultat			-230 949
Belopp vid årets utgång	100 000	640 557	-230 949

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	640 557
Årets resultat	-230 949
Summa	409 608
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	409 608
Summa	409 608

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 989 292	3 419 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 989 292	3 419 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-933 569	-1 086 854
Övriga externa kostnader		-1 048 152	-999 304
Personalkostnader	2	-1 242 793	-1 355 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3
Summa rörelsekostnader		-3 224 514	-3 441 472
Rörelseresultat		-235 222	-22 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 312	3 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-1 632
Summa finansiella poster		4 273	2 093
Resultat efter finansiella poster		-230 949	-20 153
Resultat före skatt		-230 949	-20 153
Årets resultat		-230 949	-20 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		219 202	215 489
Summa finansiella anläggningstillgångar		219 202	215 489
Summa anläggningstillgångar		219 202	215 489
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		97 378	126 245
Summa varulager m.m.		97 378	126 245
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 579	53 698
Övriga fordringar		54 040	28 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 760	131 176
Summa kortfristiga fordringar		146 379	213 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 312	771 226
Summa kassa och bank		481 312	771 226
Summa omsättningstillgångar		725 069	1 110 670
SUMMA TILLGÅNGAR		944 271	1 326 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		640 557	660 710
Årets resultat		-230 949	-20 153
Summa fritt eget kapital		409 608	640 557
Summa eget kapital		509 608	740 557
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 208	35 208
Summa långfristiga skulder		35 208	35 208
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 380	219 095
Övriga skulder		50 014	33 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 061	298 151
Summa kortfristiga skulder		399 455	550 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		944 271	1 326 159

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Franchiserättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 456	67 456
Utgående anskaffningsvärden	67 456	67 456
Ingående avskrivningar	-67 456	-67 453
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-3
Utgående avskrivningar	-67 456	-67 456
Redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 920	203 920
Utgående anskaffningsvärden	203 920	203 920
Ingående avskrivningar	-203 920	-203 920
Utgående avskrivningar	-203 920	-203 920
Redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	202 244	202 244
Summa ställda säkerheter	202 244	202 244

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Stockholm

Nahrin Varli

2025-05-07

Nahrin Varli

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Sebastian Botvidsson

Sebastian Botvidsson

Auktoriserad revisor
